
Gare forniture e servizi (dal 1 gennaio 2024)

K00 Bandi di gara

Gara
CIG
MULTILOTTO

Procedura in estrema urgenza
No

Tipo di avviso
Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Titolo
Fornitura di dispositivi per la nutrizione del neonato e dispositivi medici per Ostetricia, Ginecologia e Sala Parto

Descrizione
Procedura aperta per la fornitura di "dispositivi per la nutrizione del neonato e dispositivi medici per Ostetricia,
Ginecologia e Sala Parto”, suddivisa in 30 lotti, per una durata di 36 mesi, eventualmente rinnovabile per ulteriori 24
mesi - Importo a base d’asta € 1.219.832,00 (IVA esclusa) - Quadro economico complessivo € 8.721.798,80 (IVA
esclusa).

termine richiesta quesiti: 18/07/2024; ore 19:00

termine risposta ai quesiti: 24/07/2024; ore 19:00

termine presentazione offerte: 30/07/2024; ore 9:45

data prima seduta: 30/07/2024; ore 10:00

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE

Data di pubblicazione sito
02-07-2024

Scadenza presentazione offerta
30-07-2024 09:45:00

Data apertura buste

Data aggiudicazione
09-04-2025

Stato
in corso

Link BDNCP



Link SATER
 Link SATER

Link GUUE
 Link GUUE

Data ultima modifica
2025-05-23

Bando
Documenti del Bando di Gara

Titolo
Documentazione di gara.

File
documentazione.zip

Pubblicato
Sì

Data e orario di inserimento
03-07-2024 10:06

Eventi

Data
22-05-2025

Titolo
ELENCO CIG E LINK BDNCP

File
elenco-cig-link-bdncp22.xlsx

Pubblicato
Sì

Data
29-04-2025

Titolo
Determina di aggiudicazione n. 1128

File

https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/search_bandi_form
https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/search_bandi_form
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:389989-2024:TEXT:IT:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:389989-2024:TEXT:IT:HTML
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20240703/documentazione.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20250522/elenco-cig-link-bdncp22.xlsx


det.-1128-agg.-ginecologia-30-lotti.zip

Pubblicato
Sì

Data
22-07-2024

Titolo
Quesiti e riscontri del 22/07/2024

File
quesiti-e-riscontri-22.07.2024.pdf

Pubblicato
Sì

Data
19-07-2024

Titolo
Riscontro a quesiti Cesena_16.07.2024

File
quesiti-e-riscontri-16.07.2024.pdf

Pubblicato
Sì

Data
19-07-2024

Titolo
Riscontro a quesiti Cesena_17.07.2024

File
quesiti-e-riscontri-17.07.2024.pdf

Pubblicato
Sì

Data
18-07-2024

Titolo
Riscontro quesiti Cesena_15.07.2024

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20250429/det.-1128-agg.-ginecologia-30-lotti.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20240722/quesiti-e-riscontri-22.07.2024.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20240719/quesiti-e-riscontri-16.07.2024.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20240719/quesiti-e-riscontri-17.07.2024.pdf


File
quesiti-e-riscontri-15.07.2024.pdf

Pubblicato
Sì

Data
12-07-2024

Titolo
Riscontro a quesiti_Cesena 12.07.2024

File
quesiti-e-riscontri-12.07.2024.pdf

Pubblicato
Sì

Data
10-07-2024

Titolo
Riscontro a quesiti_Cesena 10/07/2024

File
quesiti-e-riscontri-10.07.2024.pdf

Pubblicato
Sì

Data
05-07-2024

Titolo
Risposte a quesiti del 05/07/2024

File
quesiti-e-riscontri-05.07.2024.pdf

Pubblicato
Sì

Data
03-07-2024

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20240718/quesiti-e-riscontri-15.07.2024.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20240712/quesiti-e-riscontri-12.07.2024.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20240710/quesiti-e-riscontri-10.07.2024.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20240705/quesiti-e-riscontri-05.07.2024.pdf


Titolo
Risposte a quesiti del 03/07/2024

File
quesiti-e-riscontri-03.07.2024.pdf

Pubblicato
Sì

Data
02-07-2024

Titolo
Fornitura di dispositivi per la nutrizione del neonato e dispositivi medici per Ostetricia, Ginecologia e Sala Parto

File

Pubblicato
Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20240703/quesiti-e-riscontri-03.07.2024.pdf

